
ZARZĄDZENIE NR 47/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2236), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 17 lutego 2023 r. znak: F-VI.3111.2.7.2023 oraz uchwały Nr 
LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 245.130,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 218 750,00 243 750,00 1 462 500,00 

 40095  Pozostała działalność 1 218 750,00 243 750,00 1 462 500,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 937 500,00 187 500,00 1 125 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 281 250,00 56 250,00 337 500,00 

   
Dochody ze sprzedaży węgla kamiennego zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236 

855   Rodzina 9 389 171,00 1 380,00 9 390 551,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 1 380,00 1 870,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

490,00 1 380,00 1 870,00 

Razem: 88 631 716,17 245 130,00 88 876 846,17 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 4.500,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 249.630,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 250 250,00 243 750,00 1 494 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 218 750,00 243 750,00 1 462 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 750,00 6 250,00 29 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 941 302,00 187 500,00 1 128 802,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 198,00 50 000,00 301 198,00 

852   Pomoc społeczna 6 364 123,50 0,00 6 364 123,50 
 85295  Pozostała działalność 927 233,50 0,00 927 233,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 72 183,50 4 500,00 76 683,50 
  4307 Zakup usług pozostałych 389 200,00 -3 000,00 386 200,00 
  4437 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

855   Rodzina 10 871 747,15 1 380,00 10 873 127,15 
 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 1 380,00 1 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 1 380,00 1 870,00 

Razem: 98 561 306,17 245 130,00 98 806 436,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5BFB93-2261-4370-8434-091405027D42. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.380,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 953 990,00 1 380,00 8 955 370,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 1 380,00 1 870,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

490,00 1 380,00 1 870,00 

Razem: 9 960 872,00 1 380,00 9 962 252,00 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.380,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 953 990,00 1 380,00 8 955 370,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 1 380,00 1 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 1 380,00 1 870,00 

Razem: 9 960 872,00 1 380,00 9 962 252,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED5BFB93-2261-4370-8434-091405027D42. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


